第５号様式（第７条関係）

〈記入例〉 令和　　年　　月　　日

↑使用する前日までに提出

　石　垣　市　長　　殿

届出人住所

 ○○県○○市○○番地

（法人名または名称）

氏名  注　 領収書に記載する名称

「署名又は記名押印」

連絡先

1 使用する漁港施設の名称 ： 〇〇漁港

2 使用の目的 ： ※目的を実施する証明できるものを添付してください。
（工事契約書、イベント等開催要綱、船検証など）

3 使用の位置 ： 別添図のとおり※使用する位置図を添付してください。

4 使用の期間 ： 令和　年　月　日～令和　年　月　日

5 使用の面積 ： ※使用する面積を平米（㎡）で申請してください
（例）10ｍ×25ｍ=250㎡

6 貨物の貸数 ： 貨物がある場合記入

7 船名及びトン数長さ ： ※係留・駐艇で使用の場合記入してください。

（例）○○○号　○○○トン　○○○メートル

8 使用料 ： 2円/㎡・日となります。

(船舶の場合料金算定方式が異なる為お問い合わせください)
（例）5日間×250㎡×2㎡/円・日＝￥2,500円

9 その他 ：

漁　港　施　設　使　用　届　書

　　下記のとおり甲種漁港施設を使用したいので、石垣市漁港管理条例第１１条の規定

　により届け出ます。

記

位置図作成（例）

第５号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　石　垣　市　長　　殿

届出人住所

氏名

「署名又は記名押印」

連絡先

1 使用する漁港施設の名称 ：

2 使用の目的 ：

3 使用の位置 ： 別添図のとおり

4 使用の期間 ： 令和　年　月　日～令和　年　月　日

5 使用の面積 ：

6 貨物の貸数 ：

7 船名及びトン数長さ ：

8 使用料 ：

9 その他 ：

漁　港　施　設　使　用　届　書

　　下記のとおり甲種漁港施設を使用したいので、石垣市漁港管理条例第１１条の規定

　により届け出ます。

記